177, z późn. 
zm.1) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską wspólnością 
majątkową wchodzą:

I
Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: stanowiące majątek wspólny z mężem, stan na grudzień 
2020 roku, około 105 000 zł (sto pięć tysięcy złotych )
2. Środki zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam

II
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom:
powierzchnia:..............................m2 nie posiadam
położony na działce o powierzchni:.......................m2
adres:..........................................................................................................................

[...]

Kredyt mieszkaniowy w zaciągnięty na zakup mieszkania wskazanego w

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1997 oraz z 2017 r. poz. 
724, 768, 791 i 1089.

punkcie 2.1 w czerwcu 2014 roku w kwocie 260 000,00 zł ( dwieście sześćdziesiąt 

tysięcy złotych), na grudzień 2020 roku pozostało do spłaty około 203 000 zł (dwieście 

trzy tysiące),

2. Kredyt mieszkaniowy w (obecnie ) zaciągnięty w czerwcu 2019

roku w kwocie 420.000,00 zł ( czterysta dwadzieścia tysięcy złotych ), na zakup 

mieszkania wskazanego w punkcie 2.II, na grudzień 2019 roku pozostało do spłaty 
około 403 000, 00 zł ( czterysta trzy tysiące złotych)

IX
Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

świadczenie 500 + na pierwsze dziecko

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

na oryginale własnoręczny podpis
(miejscowość, data) (podpis)